Собрание депутатов Пушкинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Таңhчин

 Пушкинск селəнə

 Муниципальн бYрдəцин депутатнрин хург

359063, Республика Калмыкия, Городовиковский р-н, с.Чапаевское, ул.Мира д.29а , тел.8 (84731) 95-2-45, mail:psmo08@yandex.ru
Решение № 12
 26 июля 2022г.                                                              с. Чапаевское

  О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
 №36 от 24.12.2021 «О бюджете Пушкинского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия
 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 27.01.2022 №2, от 28.02.2022 №4, от 27.04.2022 №8, от 25.05.2022 №9, от  28.06.2022 №11)
На основании Устава Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  №36 от 24.12.2021 «О бюджете Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 27.01.2022 №2, от 28.02.2022 №4, от 27.04.2022 №8, от 25.05.2022  №9, от  28.06.2022 №11) следующие изменения:
1.1  Приложение № 3 решения Собрания депутатов Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 36 от 24.12.2021 «О бюджете Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,  изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему Решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пушкинского СМО РК.
Глава

Пушкинского СМО РК (ахлачи):
    С.Б. Марценюк
Председатель Собрания депутатов

Пушкинского СМО РК:
    И.Н. Капустина